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DUBBELTRAP
(Nytt reglemente 2013)

Herr 150 duvor
142,

Landslag herr

Dam, 120 duvor
112,

Landslag dam
TRAP
Herr 125 duvor

123,

Klubblag herr
349,

Landslag herr 3x75 skott
(Nytt program 2022)
205,

Junior, 125 duvor
106

Landslag Junior

Dam 125 duvor
113,

Landslag

Damjunior 125 duvor
102

Mixlagtéavling Senior
142

Mixlagtavling Junior
104

SKYTT, FORENING

Hakan Dahlby, Askerods LDK

Pia Hansen, SWE

Erling Carlsson, F. Skepplanda SpS

Uppsala JSK (Jim Bjelkenstedt, UIf Karlsson, Ove Mansson)

(Rikard Levin-Andersson, Andreas Norlén, Erling Karlsson)

André Akbarzadeh, Uppsala JSK

Pia Hansen, Hassleholmsortens JSK

Ellinore Brengdahl, JRF Nykvarn/Sédertélje JSK

(Pia Hansen, Rickard Levin- Andersson)

(Julia Brengdahl, Anton Akbarzadeh)

Svenska rekord lerduva
Uppdaterat 2023-08-11

PLATS

Miinchen

Sydney

Alvingen

Suhl

Oslo

Oslo
Oslo

Oslo

Uddeholm

Orimattila

DATUM
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2018-08-22

2018-08-26

2018-08-26
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SKEET
(nytt reglemente 2018)

Dam 125 Duvor
121, Victoria Larsson, Dannemora JSK

Landslag dam

Damjunior, 125 duvor

116, Felicia Ros, Gislaved JVF

Herr 125 duvor

125, Marcus Svensson, Landskrona-Saxtorp JSK
125, Marcus Svensson, Landskrona-Saxtorp JSK
125, Stefan Nilsson, Trelleborgs JSK

Klubblag herr

356, Torsby JSK

(Henrik Jansson, Anton Svahn, Johan Svahn)

Landslag herr 3x75 skott
(Nytt program 2022)

215, (Henrik Jansson, Stefan Nilsson, Marcus Svensson)

Junior 125 Duvor
122 Mark Binnermark, Uppsala JSK

Landslag Mix, 2x75 skott
145 Victoria Larsson, Stefan Nilsson

Landslag junior 3x75 skott
(Nytt program 2022)

210, (Mark Binnermark, Isac Parkner, David Jonsson)

Landslag Mix junior, 2x75 skott
137 Felicia Ros och David Jonsson

Finalrekord Senior

Herr

59 Stefan Nilsson Trelleborg JSK
Dam

52 Victoria Larsson Dannemora JSK
Herrjunior

55 Anton Svahn, Torsby JSK

55 Johan Svahn, Torsby JSK
Damjunior

47 Mathilda Johansson, Uppsala JSK

Woclaw

Torsby

Uppsala
Képenhamn
Osijek

Vetlanda

Larnaca

Landskrona

Larnaca

Suhl

Suhl

Torsby

Vetlanda

Torsby
Landskrona

Gislaved

2023-06-25

2023-06-18

2015-07-05
2017-06-18
2022-10-09

2023-07-30

2022-09-11

2022-07-30

2022-09-10

2022-05-18

2023-05-06

2023-06-18

2023-07-30

2019-06-16
2019-05-26

2019-07-28
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NATIONELL SKEET

Herr 200 duvor

195, Christer Isaksson, Lidkoping JSK
Fredrik Larsson, Forshaga JSK

Klubblag herr

568 Lidkopings JSK ( Mikael Jonsson, Rickard Hallgren, Carl Fors)
Junior

192, Kasper Svensson, Gotene SSK

Dam

188, Victoria Larsson, Dannemora JSK

NORDISK TRAP 150 duvor
150 duvor (fr. 0. m. ar 2000 anvands stalhagel)

150, Magnus Andersson, Moheda SpSK

Landslag

441, (Johnny Hakansson, Niklas Andersson, P. Wilhelmsson)
441, (Magnus Andersson, Lars Holst, Nicklas Nilsson)
Klubblag 3x100 duvor

289, Fridafors SKF

(Jonny Hakansson, Mikael Karlsson, Ronny Gustavsson)

Klubblag mix
188 Svenljunga SPSK (Pernilla Stensson, Kent Stensson)

Junior 150 duvor
148, Emil Eriksson, Eskilstuna JSK

Landslag junior
429, (Johnnie Fredriksson, Marcus Dahlman, A. Bengtsson)

Dam, 150 duvor
146, Pernilla Stensson Svenljunga SPSK

Landslag, 3x150 duvor
425, (Helena Andersson, Susanne Persson, Mia Gustafsson)

Vetlanda
Storfors

Vetlanda

Vetlanda

Torsby

Alborg

Alborg
Alborg

Uddevalla

Gnosjo

Oslo

Baerum

Karlstad

2021-07-25
2021-08-29

2021-07-25

2021-07-25

2022-07-17

2001-07-29

2001-07-29
2001-07-29

2017-08-27

2021-08-07

2012-08-25

2004-07-04

2022-05-15
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